[bookmark: _GoBack]Решения заседания
от 15.05.2025 № 1

	№ 1
	ПРОТОКОЛ

об утверждении результатов отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре и признании процедуры несостоявшейся
	15.05.2025
15 ч. 10 мин.
г. Москва

	         Участвовали
	         _5_ членов
 Кворум имеется.

	 Предмет процедуры
	право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45

	 Процедура (лот) №
	1 - право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область, городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45

	 Извещение о процедуре №:
	ПИ504476

	 Дата и время окончания приема заявок:
	14.05.2025 13 ч. 00 мин.

	         Рассмотренные документы:
	1. Извещение, документация к процедуре.
2. Заявки на участие в процедуре.

	 К установленному в извещении и документации к процедуре сроку поступили заявки следующих участников Аукцион:

	 №
пп
	 Участники процедуры

	 1
	           Марин Евгений Фёдорович
 ИНН: 635000517763
 КПП:
 ОГРН:
 Адрес: 446441, обл Самарская, г Кинель, пгт Алексеевка, ул Невская, д.33, кв.44

	 РАССМОТРЕЛИ:

	 1.
	Утверждение результатов отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре и признании процедуры право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45 для КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ несостоявшейся

	 Результат голосования:
 «за» - _5___ голосов
 «против» - ____0  голосов

	 РЕШИЛИ:

	 При рассмотрении заявок в объеме лота 1 - право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45

	1.1. По результатам отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45 для КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЗ:  допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников Аукцион:

	№
пп
	Участники процедуры
	Вид предложения

	 1
	 Марин Евгений Фёдорович
	 Основное

	 1.2. В связи с допуском к процедуре только одного участника признать конкурентную процедуру право заключения договора аренды сроком на 3 (три) года  на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45тэ для КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЗ:  несостоявшейся.

	 1.3. Провести рассмотрение заявки единственного участника конкурентной процедуры на соответствие установленным требованиям документации к процедуре.

	1.4.	Признать Марина Евгения Федоровича, победителем процедуры и заключить с ним договор по процедуре договора аренды сроком на 3 (три) года на земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 36,00 кв.м., вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения», с кадастровым номером 63:03:0401035:1377, расположенный по адресу: Самарская область,  городской округ Кинель, город Кинель, п.г.т. Алексеевка, гаражно-строительный кооп. Гаражный массив №1 в районе подстанции, земельный участок 45  на условиях:

Стоимость ежегодной платы по договору	7000,00 (Российский рубль) НДС не облагается

	1.5. Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов процедуры.

	        Председатель         ____________________В.Н. Фокин
	Член Комиссии
 _________________ Т.А. Сергеева

	Член Комиссии
____________________ С.В. Ефременко
	Член Комиссии
    _________________ А.А. Крикуненко

	Член Комиссии
____________________ А.Н. Индерейкин